新思界报告征订合同
[bookmark: _GoBack]
甲方：
地址：
邮编：
授权代表：
电话：
传真：
电邮：

乙方： 北京新思界国际信息咨询有限公司
地址：
邮编：
电话：
开户银行：
银行帐号：
开户单位： 北京新思界国际信息咨询有限公司

甲乙双方本着互利互惠，诚实信用的原则，根据中华人民共和国合同法及其他有关法律，就甲方向乙方订购报告事宜，经双方平等协商达成以下协议：
第一条 报告名称及格式
报告名称：                                               共       份
报告格式：□ 纸介版   □ 电子版(光盘   □纸介版+电子版
第二条 付款方式及报告送达
1．甲方共订购     份 研究报告，研究报告费用共计           元人民币，大写 人民币                                          。
2．付款方式：甲乙双方签订协议后，3-5个工作日内转账支付，汇入合同上乙方指定账户。
3．乙方收到款项后，     个工作日内安排配送报告，以电子邮件、光盘等形式向甲方提供研究报告的电子版报告，纸介版通过快递，邮寄费由乙方承担。
第三条 甲乙双方的权利和义务
1．此报告的所有版权（包括著作权）归乙方所有。乙方提供的报告内容与网站上提供的报告目录框架的信息相吻合。
2．甲乙双方对本合同涉及的产品、价格及合作方式等均负有保密责任，未经对方书面允许不得泄露给第三方，且该保密义务不因本合同终止而终结，否则，违约方应承担责任。
3．乙方承诺对提供给甲方的研究报告及其他产品不侵害其它第三方权益，如有违反，一切责任均由乙方承担。
4．乙方提供给甲方的研究报告仅限甲方公司内部使用，不得向任何第三方复制、转载、翻录、节选，更不得向任何第三方销售。如有违反，乙方有权追究甲方责任。
第四条 其他
1．备注事项：

2．其他未尽事宜由甲乙双方协商解决，根据实际需要，可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
3．本合同一式两份，甲乙双方各执一份；双方签字、盖章后生效。
4．附件、传真件等，作为本合同附件组成部分，与本合同具有同等法律效力。

甲  方：                            乙  方：
授权代表人：                        授权代表人：
2015年   月   日                   2015 年   月   日

ÐÂË¼½ç±¨¸æÕ÷¶©

ºÏÍ¬

¼×·½£º

µØÖ·£º

ÓÊ±à£º

ÊÚÈ¨´ú±í£º

µç»°£º

´«Õæ£º

µçÓÊ£º

ÒÒ·½£º

±±¾©ÐÂË¼½ç¹ú¼ÊÐÅÏ¢×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾

µØÖ·£º

ÓÊ±à£º

µç»°£º

¿ª»§ÒøÐÐ£º

ÒøÐÐÕÊºÅ£º

¿ª»§µ¥Î»£º

±±¾©ÐÂË¼½ç¹ú¼ÊÐÅÏ¢×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾

¼×ÒÒË«·½±¾×Å»¥Àû»¥»Ý£¬³ÏÊµÐÅÓÃµÄÔ­Ôò£¬¸ù¾ÝÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹úºÏÍ¬·¨¼°ÆäËû

ÓÐ¹Ø·¨ÂÉ£¬¾Í¼×·½ÏòÒÒ·½¶©¹º±¨¸æÊÂÒË£¬¾­Ë«·½Æ½µÈÐ­ÉÌ´ï³ÉÒÔÏÂÐ­Òé£º

µÚÒ»Ìõ

±¨¸æÃû³Æ¼°¸ñÊ½

±¨¸æÃû³Æ£º

¹²

·Ý